ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона N2 709181-7 «0 внесении

изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в части оказания помощи лицам,

находящимся в общественных местах в состоянии

алкогольного, наркотического или иного токсического

опьянения, утратившим способность самостоятельно

передвигаться или ориентироваться в окружающей

обстановке»

Про е кт

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 709181-7 «0 внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

оказания помощи лицам, находящимся в общественных местах в состоянии

алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения,

утратившим способность самостоятельно передвигаться или ориентироваться

в окружающей обстановке».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

~ 1

~./ Jf/ ~ tL ~ t~~ .;J/~ о1Iи?